

REKAPITULACE STAVBY

Kód: MMOL
Stavba: Následná péče dřeviny Nemilany

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CZ-CC:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

2042304

8301234458

Ing.Bc Erik Machula

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			258 199,41
Sazba daně			Výše daně
Základ daně			
DPH			
Cena s DPH	v	CZK	258 199,41

Projektant:

Zpracovatel:

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód	MMOL			
Stavba:	Následná péče dřeviny Nemilany			
Místo:			Datum:	13.05.2026
Zadavatel:			Projektant:	
Zhotovitel:	Ing.Bc Erik Machula		Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady soupisu celkem		258 199,41	258 199,41	
SO 801.5	Následná údržba stromů 1. až 5.rok po výsadbě (2x Prunus "Autumnalis Rosea", 2x Prunus "Pendula", 2x Platanus "Huisen". 2x Tilia sp., 3x Acer sp.)	26 926,09	26 926,09	STA
SO 801.5.1	Následná údržba stromů 6.až 11.rok po výsadbě (6x Prunus "Kanzan")	19 773,90	19 773,90	STA
SO 801.6	Následná péče o keře po dobu 2 let	182 831,75	182 831,75	STA
SO 801.7	Následná péče o květinový záhon po dobu 2 let	20 934,10	20 934,10	STA
SO 801.8	Následná péče o květinový záhon po dobu 2 let (ostrůvek ul. Lidická)	7 733,57	7 733,57	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Následná péče dřeviny Nemilany
Objekt: SO 801.5 - Následná údržba stromů 1. až 5.rok po výsadbě (2x Prunus "Autumnalis Rosea", 2x Prunus "Pendula", 2x Platanus "Huisson", 2x Tilia sp., 3x Acer sp.)

KSO: CZ-CC:
Místo: Datum: 13.05.2026

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 2042304
Ing.Bc Erik Machula DIČ: 8301234458

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Materiál	8 192,42
Montáž	18 733,67
Cena bez DPH	26 926,09

DPH	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
Cena s DPH	v	CZK	26 926,09

Projektant: Zpracovatel:

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zadavatel: Zhotovitel:

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Následná péče dřeviny Nemilany

Objekt:

SO 801.5 - Následná údržba stromů 1. až 5.rok po výsadbě (2x Prunus "Autumnalis Rosea", 2x Prunus

Místo:

Datum: 13.05.2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Ing.Bc Erik Machula

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								26 926,09	
D HSV Práce a dodávky HSV								26 926,09	
D 1 Zemní práce								0,00	
D 911 Sadové úpravy - následná péče o stromy 1. až 5. rok po výsadbě								24 304,69	
1	K	184806112	Řez stromů výchovný stromů netmitých, o průměru koruny přes 2 do 4 m	kus	7,000		99,00	693,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/184806112 Poznámka k položce:https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/184806112 Opakování řezu 1x Pocet_Drevin*1opakování 7*1 7,000 Součet7,000									
2	K	184813151	Odstranění výmladků stromu ručně, na bázi, výšky do 2 m, průměru kmene do 0,2 m	kus	44,000		20,00	880,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/184813151 Poznámka k položce:https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/184813151 Opakování řezu 2x za rok Pocet_Drevin*2 opakování*Délka údržby 11*2*2 44,000 Součet44,000									
3	K	183951123	Ochrana dřevin chemickým postřikem solitérů strojně, výšky přes 2 do 4 m	kus	44,000		20,00	880,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/183951123 Poznámka k položce:https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/183951123 Postřik proti houbovým chorobám ... 1x za rok Postřik proti savému a žravému hmyzu ... 1x za rok Pocet_Drevin*Délka_údržby* Počet postřiků 11*2*2 44,000 Součet44,000									
4	M	25235001.M1	postřik insekticidní	litr	0,880	950,00		836,00	
Spotřeba 0,04 l/ks Pocet_Drevin*Délka_údržby*0,04 11*2*0,04 0,880 Součet0,880									
5	M	25235001.M2	postřik fungicidní	litr	0,880	750,00		660,00	
Spotřeba 0,04 l/ks Pocet_Drevin*Délka_údržby*0,04 11*2*0,04 0,880 Součet0,880									
6	K	185804213	Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérních	m2	99,526		25,00	2 488,15	CS ÚRS 2026 01
Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/185804213 Poznámka k položce:https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/185804213 Vypletí závlkové mísy - 4 x ročně výpočet plochy závlkové mísy - (0,6)*2*PI (0,6)*2*PI*Pocet_Drevin*Délka_údržby*4 opakování ročně (0,6)*2*PI*11*2*4 99,526 Součet99,526									
7	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	49,763		40,00	1 990,52	CS ÚRS 2026 01
Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/184911421 Poznámka k položce:https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/184911421 Doplnění mulče výsadbové mísy o vnitřním průměru 80 cm a vnějším průměru 120 cm - 2 x ročně Plocha výsadbové mísy - (0,6)*2*PI (0,6)*2*PI*2*2x opakování*Pocet dřevin*Délka údržby (0,6)*2*PI*2*11*2 49,763 Součet49,763									
8	M	103911000	kůra mulčovací VL	m3	5,126	1 250,00		6 407,50	CS ÚRS 2026 01
Plocha závlkové mísy (0,6)*2*PI Plocha závlkové mísy*2x ročně opakování*počet dřevin*doplnění mulče 0,1*ztratné 1,03*délka údržby (0,6)*2*PI*2*11*0,1*1,03*2 5,126 Součet5,126									
9	K	185804311	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	15,400		250,00	3 850,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/185804311 Poznámka k položce:https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/185804311 Zalití stromů, spotřeba jedné závlky je 100l/strom (0,1 m3/strom), ročně provedeno 6-10 v průměru 7 závlvek 0,1 m3 vody x 7 závlvek x počet stromů 0,1*7 závlvek*Počet dřevin*Délka údržby 0,1*7*11*2 15,400 Součet15,400									
10	K	184851111	Hnojení roztokem hnojiva v rovině nebo na svahu do 1:5	m3	2,200		20,00	44,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/184851111 Poznámka k položce:https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/184851111 1 závlka ročně po 100 l/ks (0,1 m3/strom) 1x opakování ročně Pocet dřevin*1 hnojivá*0,1*Délka údržby 11*1*0,1*2 2,200 Součet2,200									
20	M	R251-001M1	Hnojivo vícesložkové pro okrasné dřeviny	kg	3,399	85,00		288,92	
Spotřeba 1,5 kg na 1000 l vody (ztratné 3%) spotřeba vody na hnojení celkem m3*množství hnojiva na m3*1,03 ztratné 2,2*1,5*1,03 3,399 Součet3,399									
11	K	185851121	Dovoz vody pro závlku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	15,400		215,00	3 311,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/185851121 Poznámka k položce:https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/185851121 Voda potřebná na zalití stromů za rok 0,1*7 závlvek*Počet dřevin*Délka údržby 0,1*7*11*2 15,400 Součet15,400									
12	K	185851129	Dovoz vody pro závlku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	61,600		16,00	985,60	CS ÚRS 2026 01
Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/185851129 Poznámka k položce:https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/185851129 Příplatek za další 4 km									

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		množství vody m3*4						
	VV		15,4*4			61,600			
	VV		Součet			61,600			
13	K	184911111	Znovuuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	66,000		15,00	990,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/184911111								
	P		Poznámka k položce: https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/184911111						
	VV		Jedná se o kontrolu úvazků, bandáže a kotvení, prováděné 1x ročně						
	VV		Počet úvazků 3 ks / strom x počet stromů						
	VV		Pocet_Drevin *3*Délka_údržby						
	VV		11*3*2		66,000				
	VV		Součet		66,000				
	D	998	Přesun hmot					2 621,40	
17	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojné dopravní vzdálenost do 5000 m	t	1,028		2 550,00	2 621,40	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/998231311								
	P		Poznámka k položce: https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/998231311						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Následná péče dřeviny Nemilany
Objekt: SO 801.5.1 - Následná údržba stromů 6. až 11. rok po výsadbě (6x Prunus "Kanzan")

KSO: CZ-CC:
Místo: Datum: 13.05.2026

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 2042304
Ing. Bc. Erik Machula DIČ: 8301234458

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Materiál			4 311,00
Montáž			15 462,90
Cena bez DPH			19 773,90
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH			
Cena s DPH	v	CZK	19 773,90

Projektant: Zpracovatel:

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zadavatel: Zhotovitel:

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Následná péče dřeviny Nemilany

Objekt: SO 801.5.1 - Následná údržba stromů 6. až 11. rok po výsadbě (6x Prunus "Kanzan")

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: Ing.Bc Erik Machula

Datum: 13.05.2026

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								19 773,90	
D HSV Práce a dodávky HSV								19 773,90	
D 1 Zemní práce								0,00	
D 911 Sadové úpravy - následná péče o stromy 6. až 11. rok po výsadbě								16 203,90	
3	K	184813151	Odstranění výmladků stromu ručně, na bázi, výšky do 2 m, průměru kmene do 0,2 m	kus	24,000		15,00	360,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/184813151 Poznámka k položce: https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/184813151 VV Opakování řezu 2x za rok VV Pocet_Drevin*2 opakování*Délka údržby VV 6*2*2 VV Součet 24,000 24,000									
4	K	183951125	Ochrana dřevin chemickým postřikem solitérů strojně, výšky přes 4 do 6 m	kus	24,000		25,00	600,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/183951125 Poznámka k položce: https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/183951125 VV Postřik proti houbovým chorobám ... 1x za rok VV Postřik proti savému a žravému hmyzu ... 1x za rok VV Pocet_Drevin*Délka údržby*počet postřiků VV 6*2*2 VV Součet 24,000 24,000									
5	M	25235001.M1	postřik insekticidní	litr	0,480	950,00		456,00	
VV Spotřeba 0,04 l/ks VV Pocet_Drevin*Délka údržby*0,04 VV 6*2*0,04 VV Součet 0,480 0,480									
6	M	25235001.M2	postřik fungicidní	litr	0,480	750,00		360,00	
VV Spotřeba 0,04 l/ks VV Pocet_Drevin*Délka údržby*0,04 VV 6*2*0,04 VV Součet 0,480 0,480									
7	K	185804213	Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérních	m2	54,287		25,00	1 357,18	CS ÚRS 2026 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/185804213 Poznámka k položce: https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/185804213 VV Vypletí záhlívkové mísy - 4 x ročně VV Plocha záhlívkové mísy (0,6)*2*Pi*Pocet_Drevin*Délka údržby*4x ročně VV (0,6)*2*Pi*6*2*4 VV Součet 54,287 54,287									
8	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kúrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	27,143		40,00	1 085,72	CS ÚRS 2026 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/184911421 Poznámka k položce: https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/184911421 VV Doplnění mulče výsadbě mísy o vnitřním průměru 80 cm a vnějším průměru 120 cm - 2 x ročně VV Plocha výsadbové mísy (0,6)*2*Pi VV (0,6)*2*Pi*2 opakování ročně*Počet dřevin*Délka údržby VV (0,6)*2*Pi*2*6*2 VV Součet 27,143 27,143									
9	M	103911000	kúra mulčovací VL	m3	2,796	1 250,00		3 495,00	CS ÚRS 2026 01
VV Plocha výsadbové mísy*2x opakování* počet dřevin*0,1*ztratné 1,03*Délka údržby VV (0,6)*2*Pi*2*6*0,1*1,03*2 VV Součet 2,796 2,796									
10	K	185804311	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	6,000		250,00	1 500,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/185804311 Poznámka k položce: https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/185804311 VV *zalití stromů, spotřeba jedné záhlivky je 100l/strom (0,1 m3/strom), ročně provedeno 5-8 v průměru 5 záhlívek VV 0,1 m3*5 záhlívek*Počet dřevin*Délka údržby VV 0,1*5*6*2 VV Součet 6,000 6,000									
11	K	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	6,000		215,00	1 290,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/185851121 Poznámka k položce: https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/185851121 VV Voda potřebná na zalití stromů VV 0,1 m3*5 záhlívek*Počet dřevin*Délka údržby VV 0,1*5*6*2 VV Součet 6,000 6,000									
12	K	185851129	Dovoz vody pro závluku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	24,000		215,00	5 160,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/185851129 Poznámka k položce: https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/185851129 VV Příplatek za další 4 km VV Množství vody pro zalití v m3*4 VV 6*4 VV Součet 24,000 24,000									
19	K	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	36,000		15,00	540,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/184911111 Poznámka k položce: https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/184911111 VV Jedná se o kontrolu úvazků, bandáže a kotvení, prováděné 1x ročně VV Počet úvazků 3 ks / strom x počet stromů VV Pocet_Drevin *3*Délka údržby VV 6*3*2 VV Součet 36,000 36,000									
D 998 Přesun hmot								3 570,00	
15	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	1,400		2 550,00	3 570,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/998231311 Poznámka k položce: https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/998231311									

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Následná péče dřeviny Nemilany
Objekt: SO 801.6 - Následná péče o keře po dobu 2 let

KSO: CZ-CC:
Místo: Datum: 13.05.2026

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 2042304
Ing.Bc Erik Machula DIČ: 8301234458

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Materiál			65 382,30
Montáž			117 449,45
Cena bez DPH			182 831,75
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH			
Cena s DPH	v	CZK	182 831,75

Projektant: Zpracovatel:

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zadavatel: Zhotovitel:

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Následná péče dřeviny Nemilany
Objekt: SO 801.6 - Následná péče o keře po dobu 2 let

Místo: Datum: 13.05.2026
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Ing.Bc Erik Machula Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								182 831,75	
D HSV Práce a dodávky HSV								182 831,75	
D 1 Zemní práce								0,00	
D 913 Následná péče o keře po dobu 5 let								182 831,75	
1	K	184801131	Ošetření vysazených dřevin ve skupinách v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 720,000		1,00	1 720,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/184801131 Poznámka k položce:https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/184801131 VVOpakování 4 x ročně VVPlocha záhonu"Délka údržby"4x opakování VV215*2*4 VV1 720,000 VV1 720,000 VVSoučet									
2	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	16,000		1,00	16,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/184801121 Poznámka k položce:https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/184801121 VVOpakování 4 x ročně VVPočet keřů"Délka údržby"4 opakování VV2*2*4 VV16,000 VV16,000 VVSoučet									
3	K	184803111	Řez a tvarování živých plotů a stěn přímých, výšky do 0,8 m, šířky do 0,8 m	m2	2 580,000		5,50	14 190,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/184803111 Poznámka k položce:https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/184803111 VVPlocha keřů x 3 strany řezu keřů x počet opakování za rok x roky údržby VVPočet opakování 2x za rok VVplocha keřů*3 strany řezu*2xopakování za rok"Délka údržby VV215*3*2*2 VV2 580,000 VV2 580,000 VVSoučet									
6	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	868,000		40,00	34 720,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/184911421 Poznámka k položce:https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/184911421 VV2x ročně doplnění mulče na průměrných 100 mm VVPlocha záhonu"počet opakování za tok"délka údržby VV217*2*2 VV868,000 VV868,000 VVSoučet									
7	M	103911000	kůra mulčovací VL	m3	44,702	1 250,00		55 877,50	CS ÚRS 2026 01
VVPředpoklad doplnění je 50 mm výšky mulče (ztrátě 3%) 2x ročně VVPlocha _Záhonu"0,05*1,03"opakování 2x ročně"délka údržby VV217*0,05*1,03*2*2 VV44,702 VV44,702 VVSoučet									
8	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	182,280		105,00	19 139,40	CS ÚRS 2026 01
Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/185804312 Poznámka k položce:https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/185804312 VV7x závlivka ročně po 60 l/m2 VVPlocha _Záhonu"7 závlivk*0,06"Délka údržby VV217*7*0,06*2 VV182,280 VV182,280 VVSoučet									
9	K	184851111	Hnojení roztokem hnojiva v rovině nebo na svahu do 1:5	m3	26,040		10,00	260,40	CS ÚRS 2026 01
Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/184851111 Poznámka k položce:https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/184851111 VV1 závlivka ročně po 60 l/m2 VVPlocha _Záhonu"1 hnojivá*0,06"Délka údržby VV217*1*0,06*2 VV26,040 VV26,040 VVSoučet									
12	M	R251-001M1	Hnojivo vi-cesložkové pro okrasné dřeviny	kg	40,232	85,00		3 419,72	
VVSpotřeba 1,5 kg na 1000 l vody (ztrátě 3%) VVspotřeba vody na hnojení celkem m3*množství hnojiva na m3*1,03 ztrátě VV26,040*1,5*1,03 VV40,232 VV40,232 VVSoučet									
10	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	182,280		105,00	19 139,40	CS ÚRS 2026 01
Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/185851121 Poznámka k položce:https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/185851121 VV7x závlivka ročně po 60 l/m2 VVPlocha _Záhonu"7 závlivk*0,06"Udrzba roky VV217*7*0,06*2 VV182,280 VV182,280 VVSoučet									
11	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	729,120		10,00	7 291,20	CS ÚRS 2026 01
Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/185851129 Poznámka k položce:https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/185851129 VVPříplatek za další 4 km do 5 km VVmnožství vody m3*4 VV182,280*4 VV729,120 VV729,120 VVSoučet									
13	K	183911111	Ochrana dřevin chemickým postřikem v zápoji nebo na záhonu ručně	m2	868,000		10,00	8 680,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/183911111 Poznámka k položce:https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/183911111 VVOchrana dřevin před okusem zvěří chemický postřikem, 2x ročně ke každému keři jednotlivě VV- jednou proti houbovým chorobám VV- jednou proti žravému hmyzu VVPlocha záhonu*2 postřiky"Délka údržby VV217*2*2 VV868,000 VV868,000 VVSoučet									
14	M	R251-002M2	Přípravek proti houbovým chorobám	kg	5,029	850,00		4 274,65	
VVSpotřeba 1,5 l vody na m2 VVSpotřeba 3 Kg/1000 l vody (ztrátě 3%) VVPlocha záhonu*1,5*3/1000*1,03"Délka údržby VV217*1,5*3/1000*1,03*5 VV5,029 VV5,029 VVSoučet									
15	M	R251-003M3	Přípravek proti savému a žravému hmyzu	ml	201,159	9,00		1 810,43	
VVSpotřeba 1,5 l vody na 1 m2 VVSpotřeba 6 ml/20 l vody t.j. (6/20*1,5) 0,45 ml/m2 (ztrátě 3%) VVVelikost záhonu*0,45*1,03"Délka údržby VV217*0,45*1,03*2 VV201,159 VV201,159 VVSoučet									

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

VV

Součet

201,159

16

K

998231311

Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojné dopravní vzdálenost do 5000 m

t

22,351

550,00

12 293,05

CS ÚRS 2026 01

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/998231311

Poznámka k položce:

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/998231311

P

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Následná péče dřeviny Nemilany
Objekt: SO 801.7 - Následná péče o květinový záhon po dobu 2 let

KSO: CZ-CC:
Místo: Datum: 13.05.2026

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 2042304
Ing.Bc Erik Machula DIČ: 8301234458

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Materiál			2 110,90
Montáž			18 823,20
Cena bez DPH			20 934,10
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH			
Cena s DPH	v	CZK	20 934,10

Projektant: Zpracovatel:

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zadavatel: Zhotovitel:

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavba: Následná péče dřeviny Nemilany
Objekt: **SO 801.7 - Následná péče o květinový záhon po dobu 2 let**

Stavba:	Následná péče dřeviny Nemilany		
Objekt:	SO 801.7 - Následná péče o květinový záhon po dobu 2 let		
Místo:		Datum:	13.05.2026
Zadavatel:		Projektant:	
Zhotovitel:	Ing.Bc Erik Machula	Zpracovatel:	

Strana 12 z 18

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Následná péče dřeviny Nemilany
Objekt: SO 801.8 - Následná péče o květinový záhon po dobu 2 let (ostrůvek ul. Lidická)

KSO: CZ-CC:
Místo: Datum: 13.05.2026

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 2042304
Ing.Bc Erik Machula DIČ: 8301234458

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Materiál			2 895,07
Montáž			4 838,50
Cena bez DPH			7 733,57
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH			
Cena s DPH	v	CZK	7 733,57

Projektant: Zpracovatel:

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zadavatel: Zhotovitel:

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Následná péče dřeviny Nemilany

Objekt:

SO 801.8 - Následná péče o květinový záhon po dobu 2 let (ostrůvek ul. Lidická)

Místo:

Datum: 13.05.2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Ing.Bc Erik Machula

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								7 733,57	
D HSV Práce a dodávky HSV								7 733,57	
D 913 Následná péče o květinový záhon po dobu 5 let								7 733,57	
21	K	184801131	Ošetření vysazených dřevin ve skupinách v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	80,000		1,00	80,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/184801131 P Poznámka k položce: https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/184801131 Opakování 4 x ročně Plocha záhonu*počet opakování za rok* Délka údržby 10*4*280,000 Součet80,000									
22	K	184817111	Řez trvalek během vegetačního období v rovině nebo na svahu do 1:5 jamí řez	m2	20,000		4,00	80,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/184817111 P Poznámka k položce: https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/184817111 Opakování 1x ročně Plocha záhonu*1x opakování* Délkaúdržby 10*1*220,000 Součet20,000									
26	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kúrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	40,000		40,00	1 600,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/184911421 P Poznámka k položce: https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/184911421 2x ročně doplnění mulče na průměrných 100 mm Plocha záhonu*počet opakování*délka údržby 10*2*240,000 Součet40,000									
27	M	103911000	kúra mulčovací VL	m3	2,060	1 250,00		2 575,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/185804312 P Poznámka k položce: https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/185804312 7x zalívka ročně po 60 l/m2 Plocha Záhonu*7zalívek*0,06*Délka údržby 10*7*0,06*28,400 Součet8,400									
29	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	8,400		105,00	882,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/184851111 P Poznámka k položce: https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/184851111 1 zalívka ročně po 60 l/m2 Plocha Záhonu*1opakování*0,06*Délka údržby 10*1*0,06*21,200 Součet1,200									
30	K	184851111	Hnojení roztokem hnojiva v rovině nebo na svahu do 1:5	m3	1,200		10,00	12,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/185851121 P Poznámka k položce: https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/185851121 7x zalívka ročně po 60 l/m2 Plocha Záhonu*7 zalívek*0,06*Délka údržby 10*7*0,06*28,400 Součet8,400									
33	M	R251-001M2	Hnojivo vícesložkové pro okrasné dřeviny	kg	1,854	85,00		157,59	
Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/185851121 P Poznámka k položce: https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/185851121 7x zalívka ročně po 60 l/m2 Plocha Záhonu*7 zalívek*0,06*Délka údržby 10*7*0,06*28,400 Součet8,400									
31	K	185851121	Dovoz vody pro zalívku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	8,400		105,00	882,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/185851129 P Poznámka k položce: https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/185851129 Příplatek za další 4 km do 5 km množství vody m3*4 8,4*433,600 Součet33,600									
32	K	185851129	Dovoz vody pro zalívku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	33,600		10,00	336,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/183911111 P Poznámka k položce: https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/183911111 Ochrana dřevin před okusem zvěř chemický postřikem, 2x ročně ke každému keři jednotlivě - jednou proti houbovým chorobám - jednou proti žravému hmyzu Plocha záhonu*2x postřik ročně*Délka údržby 10*2*240,000 Součet40,000									
34	K	183911111	Ochrana dřevin chemickým postřikem v zápoji nebo na záhonu ručně	m2	40,000		10,00	400,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/183911111 P Poznámka k položce: https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/183911111 Příplatek za další 4 km do 5 km množství vody m3*4 8,4*433,600 Součet33,600									
35	M	R251-002M3	Přípravek proti houbovým chorobám	kg	0,093	850,00		79,05	
Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/183911111 P Poznámka k položce: https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/183911111 Ochrana dřevin před okusem zvěř chemický postřikem, 2x ročně ke každému keři jednotlivě - jednou proti houbovým chorobám - jednou proti žravému hmyzu Plocha záhonu*2x postřik ročně*Délka údržby 10*2*240,000 Součet40,000									
36	M	R251-003M4	Přípravek proti savému a žravému hmyzu	ml	9,270	9,00		83,43	
Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/998231311 P Poznámka k položce: https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/998231311									
38	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojné dopravní vzdálenost do 5000 m	t	1,030		550,00	566,50	CS ÚRS 2026 01

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CZ-CC, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CZ-CC, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CZ-CC	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CZ-CC	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací					
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků	
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120	
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120	
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120	
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50	
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date		
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50	
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50	
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50	
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long		
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1	
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20	
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255	
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10	
Množství	A	Množství položky soupisu	Double		
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double		
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double		
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50	
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo		
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo		
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo		
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150	
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150	
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH		
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double		
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double		
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double		

Datová věta		
Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST